Deutsche Telekom Services Europe SE Postfach 64295 Darmstadt

# Bieteranfrage

#### Gewerk

Trassenbau

#### **Ausführungsort**

47058 NL West PTI 13 Duisburg

Bewerbungsfrist endet am 03.10.2024 gepl. Ausführungszeitraum von 01.11.2024 gepl. Ausführungszeitraum bis 31.12.2027

Ihre Referenzen Unser Zeichen

Datum 09.09.2024

Durchwahl Tel. Fax. +49 391 580100113

Betrifft Bieteranfrage 3EW/1000003674 Submissionsnummer

> Kurztext: Kunststopfen Stadt Düsseldorf Ausführungsort: Stadt Düsseldorf / 211

Gepl. Ausführungszeitraum: 01.11.24 bis 31.12.2027

Gewerk: 100 % Tiefbau

#### Langtext:

Die Telekom Deutschland beabsichtigt, die nachfolgenden Leistungen in einer Ausschreibung zu vergeben:

## Vertragsart:

- Herstellung Kunststopfen in der Stadt Dssd.

#### Auszuführende Leistungen/Gewerke:

- Erneuerung der Gebundenen Tragschicht und
- Einbau von Gussasphalt.

# Ausführungsgebiete:

Stadt Düsseldorf / Anschlussbereich 211

### Regionale Besonderheiten Stadt Düsseldorf:

Für Arbeiten in der Stadt Düsseldorf ist eine Listung bei der Stadt erforderlich.

Genaue Informationen zum Zulassungsverfahren können direkt bei der Stadt Düsseldorf eingeholt werden.

### Voraussetzungen:

Fachkunde, Leistungsfähigkeit und Zuverlässigkeit bei den ausgeschriebenen Gewerken sowie profunde Kenntnisse der Bestimmungen und Vorschriften gemäß unseren Einkaufsbedingungen der Deutschen Telekom Gruppe für Planungs-, Bau- und Bauüberwachungsleistungen für das Telekommunikationsnetz, die diese Bauvorhaben betreffen.

Verantwortliche Niederlassung und PTI für die Durchführung der Baumaßnahme

- Deutsche Telekom Technik NL West, PTI 13/Duisburg;

Postanschrift Postfach 64295 Darmstadt

Telekontakte Tel.: / Fax: +49 391 580100113 / Internet:

Hausanschrift Deutsche Telekom Services Europe SE Ida-Rhodes-Straße 2 64295 Darmstadt

# Bieteranfrage / Datum 3EW/1000003674 / 09.09.2024

- T-NL-West-PTI-13-Vergabemanagement@telekom.de

Sofern Sie Interesse an der Teilnahme der Ausschreibung haben, bitten wir Sie um Bestätigung der Teilnahme in der eVergabe.

Aus der Interessensbekundung kann nicht automatisch die Beteiligung an der Ausschreibung abgeleitet werden.